[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ
        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  ______________                                                                                                            № _____
Об отмене постановления

главы города Покачи от 29.05.2008
№380 «Об утверждении Порядка
проведения мониторинга платных
услуг, оказываемых муниципальными
учреждениями города Покачи»

   В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании Федерального закона от 08.05.2010    №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Уставом города Покачи:

        1. Отменить постановление главы города Покачи  от 29.05.2008 №380 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга платных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями города Покачи».
        2.  Постановление вступает в силу после официального опубликования.

        3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Покачевский вестник».
        4. Контроль  за  выполнением постановления возложить на заместителя главы города  по  экономике и прогнозированию Г.Н. Кожевникову.
Глава   города    Покачи                                                                Р.З. Халиуллин
_1340436253.doc
[image: image1.png]